
Landratsamt Hildburghausen                                       
Kreisentwicklung/ÖPNV

Änderungen sind in roter Schrift dargestellt!

Regelschule und Grundschule Schleusingen

Haltestelle Abfahrtszeit
Linie 201

Altendambach 07:30
Hirschbach 07:34

Erlau, Schule 07:40
Schleusingen, GHS 07:50

Linie 202
Schleusingerneundorf, Bahnhof 07:30

Schleusingerneundorf, Ort 07:32
Hinternah 07:36

Schleusingen, Rindermannshof 07:38
Schleusingen, GHS 07:46

Linie 201
Breitenbach, Oberdorf 07:30
Breitenbach, Konsum 07:32

Breitenbach, Unterdorf 07:33
St. Kilian 07:35

Schleusingen, GHS 07:45

Linie 225
Schleusingen, Themarer Straße 07:30

Gethles 07:37
Rappelsdorf 07:42

Schleusingen, GHS 07:50

Linie 204
Schleusingen, Fischbacher Str. 07:17

Schleusingen, Am Sportplatz 07:18
Fischbach, Am Burkhardtsgrund 07:21

Fischbach, Ort 07:22
Gottfriedsberg 07:35

Geisenhöhn 07:41
Schleusingen, Hildburghäuser Str. 07:47

Schleusingen, GHS 07:50

Linie 214
Wiedersbach 07:26 Einstieg auf gegenüberliegender Straßenseite!

Heckengereuth 07:31 Einstieg auf gegenüberliegender Straßenseite!
Ratscher, Schulbushaltestelle 07:35

Schleusingen, GHS 07:40

Schülerfahrplan 2022 - gültig ab 21.02.2022
Fahrplaninfo: www.werrabus.de - 03685 40 49 274

Seite 1



Linie 201 201 201
Schleusingen, GHS 13:38 13:35 15:38

Schleusingen, ZH 13:45 13:40 15:45
St. Kilian 13:50 | 15:50

Breitenbach, Unterdorf 13:51 | 15:51
Breitenbach, Konsum 13:52 | 15:52
Breitenbach, Oberdorf 13:56 | 15:56

Erlau, Sportplatz 13:45 16:01
Erlau, Schule 13:47 16:02

Hirschbach 13:53 16:07
Altendambach 13:57 16:11

Linie 202 204/202 202 204/202
Schleusingen, GHS | 13:45 | 15:45

Schleusingen, ZH | 13:48 | 15:48
Schleusingen, Fischbacher Str. | 13:50 | 15:50

Schleusingen, Sportplatz | 13:51 | 15:51
Fischbach, Am Burkhardtsgrund | 13:53 | 15:53

Fischbach, Ort | 13:54 | 15:54
Schleusingen, ZH 13:00 14:00 15:00 16:00

Schleusingen, Felsenkeller 13:02 14:02 15:02 16:02
Hinternah 13:06 14:06 15:06 16:06

Hinternah Schule 13:10 14:10 15:10 16:10
Schleusingerneundorf, Ort 13:15 14:15 15:15 16:15

Schleusingerneundorf, Bahnhof 13:16 14:16 15:16 16:16

Linie 204 204
Schleusingen, GHS 13:38 15:38

Schleusingen, ZH 13:41 15:41
Schleusingen, Hildburghäuser Str. 13:43 15:43

Geisenhöhn 13:47 15:47
Gottfriedsberg 13:53 15:53

Linie 203 203
Schleusingen, ZH (Steig 3) 13:35 15:35

Schleusingen, GHS 13:40 15:40
Heckengereuth 13:46 15:46

Linie 205 205
Schleusingen, ZH (Steig 5) 13:40 15:38

Schleusingen, GHS 13:45 15:43
Ratscher, Schleusebrücke 13:47 15:45

Wiedersbach 13:51 15:49

Linie 225 225
Schleusingen, GHS 13:35 15:35

Schleusingen, ZH (Steig 1) 13:40 15:40
Schleusingen, Themarer Str. 13:42 15:42

Gethles 13:49 15:49

Linie 225 225
225 

(nur freitags)

Schleusingen, GHS 13:40 15:35 13:00
Schleusingen, ZH (Steig 1) 13:45 15:40 |

Rappelsdorf 13:49 15:44 13:06
Gethles | | 13:11

Seite 2


